

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Abildgaard Engineering ApS
Svend Engelunds Vej 8
9000 Aalborg

CVR-nr. 38 32 50 86

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/4 2021

Dirigent


Lars Abildgaard



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abildgaard Engineering ApS
Svend Engelunds Vej 8
9000 Aalborg

Tlf. 29 88 65 65

E-mail lynge.abildgaard@gmail.com

Generelle oplysninger

CVR nr.

38 32 50 86

Hjemstedskommune

Aalborg

Regnskabsår

4

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2020

Klient nr.

4 2500

Direktion

Lars Abildgaard
Svend Engelunds Vej 8
9000 Aalborg

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 31.096. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat		26.224	-23.908
Afskrivninger		-10.258	-10.000
Driftsresultat		<u>15.966</u>	<u>-33.908</u>
Finansieringsindtægter		16.872	15.260
Finansieringsudgifter		-4	0
Resultat før skat		<u>32.834</u>	<u>-18.648</u>
Skat af årets resultat	B	-1.738	0
Årets resultat		<u>31.096</u>	<u>-18.648</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-24.481	-18.648
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.577	0
		<u>31.096</u>	<u>-18.648</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar		58.187	37.500
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.577	43.704
Depositum		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		<u>141.264</u>	<u>103.704</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		20.700	20.700
Likvide beholdninger		112.994	44.653
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.694</u>	<u>65.353</u>
Aktiver i alt		<u>274.958</u>	<u>169.057</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.577	0
Overført resultat		-20.592	3.889
Egenkapital i alt		<u>84.985</u>	<u>53.889</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		1.738	0
Hensættelse i alt		<u>1.738</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.064	10.000
Forudbetaling fra kunder		0	2.500
Anden gæld		129.171	102.668
Kortfristet gæld i alt		<u>188.235</u>	<u>115.168</u>
Gæld i alt		<u>188.235</u>	<u>115.168</u>
Passiver i alt		<u>274.958</u>	<u>169.057</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	1.738	0
Selskabsskat i alt	<u>1.738</u>	<u>0</u>

C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.